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Dersin tanımı 
Ön koşul dersleri Yok 
Eğitimin dili TÜRKÇE 
Dersi veren öğretim eleman(lar)ı ERUZEM 
Yardımcı öğretim eleman(lar)ı Yok 
Dersin veriliş şekli Uzaktan Eğitim Şeklinde verilmektedir. 
Dersin amacı Türkçe dilbilgisi, dil ve kültür ilişkisi, sesler ve ses uyumu, isimler, sıfatlar, vb grammer kuralları, yazım 

hataları ve noktalama işaretleri, kısaltmalar, kelime yapısı ve çalışması, sözlük, yazım çalışması, kitap 
yorumları, edebi yazı türleri, yaratıcı yazma ve gezi yazısı gibi konulara dayalı çalışmalar yapmak. 
Öğrencilere Türkçenin tarihi ve bugünkü durumu hakkında bilgi verip Türkçeyle yazılmış metinler üzerinde 
çalışmalar yapmaktır. 

Dersin tanımı Dilin tanımı, dilin özelliği, dil ve biliş, dil ve toplum, dil ve kültür, dil aileleri, dil yapısı ve kaynakları, Türk 
dilinin diğer diller arasındaki yeri, Türkçenin fonetik özellikleri, fonetik kuralları, Türkçede kırılma, büküm, 
Türkçede kelime kategorileri, imla kuralları, kompozisyon, cümlenin unsurları ve analiz örnekleri 

 
Dersin içeriği 
1- Tanışma dilin muhtevası ve amacı 
2- Díl nedir? Dilin birey ve toplum içindeki önemi 
3- Kültürün tanımı ve özellikleri Dil ve kültür ilişkisinin toplumsal anlamı, 
4- Anadili, ortak dil, konuşma dili, lehçe şive yazı vb. 
5- Yeryüzündeki diler, dil sınıflandırmaları, (Yapılarına ve Kökenlerine göre diller) Türkçenin diğer dillerle etkileşimi 
6- Türk Dilinin Gelişimi ve Tarihi Evreleri, 
7- Türkiye Türkçesi, Cumhuriyet öncesi çalışmalar, Cumhuriyet dönemi çalışmaları, yazı ve dil devrimi, Atatürk ve Türk Dili 
8- Ses bilgisi seslerin sınıflandırılması Türkçenin ses özellikleri, ses bilgisi ile ilgili kulallar- 
9- Genel tekrar Vize konuları örnek soru uygulamaları ve çözümleri 
10- Türkiye Türkçesindeki Ses Olayları 
11- Yazım kuralları Büyük ve Küçük Harfler, mi, ki, ve de’nin yazımı, kısaltmaların yazımı, sayı ve tarihlerin yazımı 
12- Noktalama işaretleri ve kullanımı, örnek uygulamalar 
13- Yazışmalar, dilekçe, özgeçmiş, tutamak, rapor vd. Yazma uygulamaları örnekler. 
14- Genel tekrar final konuları örnek soru uygulamaları ve çözümleri 
15-  
16-  
17-  
18-  
19-  
20-  
 
Dersin öğrenme çıktıları 
1- Türkçe etkin sözlü ve yazılı iletişim kurabilme becerisi, 
2- Yazılı ve sözlü anlatım becerileri, temel yazım ve noktalama kurallarının dogru kullanımı, yazılı ve sözlü anlatımda özgüven ve yaratıcılık, 
3- Yasam boyu öğrenme gereğini algılamak ve kendi kendine öğrenme becerisini kazanmak, 
4- Değişken koşullara uyum sağlayabilme becerisi, 
5- Mesleki ve etik sorumluluklara sahip olma, yetki alabilme ve gereğini yerine getirebilme becerisi, 
6- Analitik düşünce ile mevcut sistemleri inceleme, iyileştirme ve geliştirmeye yönelik algoritmik çözümler üretebilme becerisi, 
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